
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2025 № 2445
г. Богданович

Об утверждении муниципальных заданий муниципальным образовательным 
учреждениям муниципального округа Богданович на 2026 и плановый период 

2027 и 2028 годов

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
постановлением главы городского округа Богданович от 24.12.2024 № 2652 
«Об утверждении Порядка формирования муниципального задания в отношении 
муниципальных учреждений муниципального округа Богданович, финансового 
обеспечения выполнения муниципального задания, порядка определения 
нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных 
услуг (выполнения работ) нормативных затрат на содержание муниципального 
имущества муниципальных учреждений и методических рекомендаций 
по установлению общих требований к порядку расчета объема финансового 
обеспечения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ)», решением Думы муниципального округа Богданович 
от 24.12.2025 № 104 «О бюджете муниципального округа Богданович на 2026 год 
и плановый период 2027 и 2028 годов», руководствуясь статьей 28 Устава 
муниципального округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальные задания муниципальным образовательным 
учреждениям муниципального округа Богданович на 2026 год и плановый период 
2027 и 2028 годов (прилагаются).

2. Муниципальным образовательным учреждениям муниципального округа 
Богданович: 

2.1. Обеспечить выполнение муниципального задания; 
2.2. Представлять отчетность по выполнению муниципального задания в сроки 

согласно пункту 4.2 части 3 муниципального задания в отдел экономики, инвестиций 
и стратегического планирования администрации муниципального округа 
Богданович;

2.3. Муниципальное задание и отчет о его исполнении разместить 
на официальном сайте для размещения информации о государственных 
(муниципальных) учреждениях (www.bus.gov.ru) в установленные законом сроки.

3. Признать утратившим силу постановление главы городского округа 



Богданович от 27.12.2024 № 2696 «Об утверждении муниципальных заданий 
муниципальным образовательным учреждениям муниципального округа Богданович 
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

муниципального округа Богданович.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального округа Богданович Туманова Д.В.

Глава муниципального округа Богданович         О.П. Нейфельд



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-02-17T09:33:43+0500




